
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

do przeprowadzenia naboru kandydatów 

na wolne stanowisko urzędnicze  

– podinspektora ds. wymiaru podatków i opłat 

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. z 2020 r. poz. 1378, zm. z 2021 r. poz. 1038), art. 11 ust. 1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1282),  § 5 ust. 1 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Rzgowie oraz na wolne 

stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Rzgów, wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 239/2019 Burmistrza Rzgowa z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Rzgowie oraz na wolne stanowiska 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Rzgów, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową  do przeprowadzenia naboru kandydatów na 

wolne stanowisko urzędnicze – podinspektora ds. wymiaru podatków i opłat w Urzędzie 

Miejskim w Rzgowie w następującym składzie: 

1) Anna Czarnocka – Skarbnik Miasta – Przewodnicząca Komisji Konkursowej; 

2) Katarzyna Berczak-Lato – Sekretarz Gminy – członek Komisji Konkursowej; 

3) Ewa Pytka – inspektor ds. archiwum i ewidencji wyposażenia,  p.o. Kierownika Referatu 

Ogólnego – członek Komisji Konkursowej; 

4) Agnieszka Bednarczyk – inspektor ds. dochodów budżetowych – członek Komisji 

Konkursowej. 

 

§ 2. Komisja Konkursowa działa w oparciu o ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych, Zarządzenie Nr 239/2019 Burmistrza Rzgowa z dnia 18 lipca 

2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Rzgowie oraz na 

wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Rzgów. 

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

 

/-/ Małgorzata Rózga 
ZASTĘPCA BURMISTRZA  

RZGOWA 
 

           


